
OJ\1319585CS.rtf PE773.050v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2024-2029

Výbor pro rozvoj

DEVE(2025)0424_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Čtvrtek 24. dubna 2025, 9:00–13:00

Brusel

Místnost: SPINELLI (1G-2)

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Sdělení předsedy týkající se rozhodnutí přijatých koordinátory
Rozhodnutí koordinátorů ze dne 8. dubna 2025

*** Elektronické hlasování ***

4. Zánik dobrovolné dohody o partnerství mezi EU a Kamerunskou republikou při 
prosazování práva a správě v oblasti lesnictví a o obchodu s dřevařskými 
výrobky vstupujícími na území Evropské unie (FLEGT)
DEVE/10/02532

2024/0245M(NLE)

Zpravodajka:
Ana Miranda Paz (Verts/ALE) PA – PE771.999v01-00

AM – PE772.000v01-00
Příslušný výbor:



PE773.050v01-00 2/2 OJ\1319585CS.rtf

CS

INTA Karin Karlsbro (Renew) PR – PE770.252v01-00
 přijetí návrhu stanoviska

5. Ukončení Dobrovolné dohody o partnerství mezi Evropskou unií a Kamerunskou 
republikou při prosazování práva a správě v oblasti lesnictví a o obchodu 
s dřevařskými výrobky vstupujícími na území Evropské unie
DEVE/10/01118
*** 2024/0245(NLE) 05673/2025 – C10-0012/2025

Zpravodajka:
Ana Miranda Paz (Verts/ALE) PA – PE771.837v01-00

Příslušný výbor:
INTA Karin Karlsbro (Renew) PR – PE766.977v01-00

 přijetí návrhu stanoviska

*** Konec elektronického hlasování ***

6. Strategie Globální aliance pro očkování a imunizaci na období 2026–2030
Výměna názorů s panem Björnem Gillsäterem, výkonným ředitelem GAVI pro 
vztahy s dárci

7. Strategie pomoci EU: Brána k lidskému rozvoji?
Studii představí její autor pan Aitor Pérez

8. Humanitární priority a přípravy Evropského humanitárního fóra
Výměna názorů s ředitelkou VOICE EU Marií Groenewaldovou

24. dubna 2025, 11:45–13:00

Společně s Výborem pro zahraniční věci

9. Humanitární situace a situace v oblasti lidských práv v Súdánu dva roky od 
vypuknutí války
Výměna názorů, které se zúčastní velvyslanec EU v Súdánu pan Aidan O'Hara 
a zástupci organizace Lékaři bez hranic a Evropské komise

10. Různé

11. Příští schůze
 13. května 2025, 9:00–12:00
 20. května 2025, 9:00–12:30 a 14:30–18:30


